
 

2013 年 3 月 29 日 

各 位 

オリックス自動車株式会社 

 

あなたも「乗りジョーズ」になれる！ 

モニター＆友達紹介キャンペーンを実施 
 

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、カーシェアリン

グ事業において、4 月 1 日から 5 月 31 日の間、SNS を活用した「モニターキャンペーン」

ならびに「友達紹介キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。 

 

本キャンペーンでは、より多くの皆さまにカーシェアリングを

ご理解いただき、身近なものに感じていただけるよう、賢くお得

にカーシェアリングをご利用いただいている「乗りジョーズ」な

会員の皆さまにご協力いただき、上手なカーシェアの使い方を発

信していきます。また、キャンペーン期間中にご入会いただいた

方には、お得な特典をご用意しています。 

 

また、今回オリックスカーシェアと合わせて、オリックスレンタカーを活用して、さら

に「乗りジョーズ」になっていただけるよう、レンタカーでも同時にお得なキャンペーン（※

1）を実施します。 

 

各キャンペーンの概要は以下の通りです。 

 

 

■「モニターキャンペーン」 ～上手な使い方を発見！～ 
モニター会員の皆さま（※2）から寄せられた体験記を、オリックスカーシェアホームペ

ージでご紹介するとともに、モニター会員自身の SNS サイトから賢い利用方法を発信いた

だくことで、より多くの皆さまにカーシェアリング利用に関する共感できる体験や、魅力

に触れていただく機会をご提供します。 

対象期間： 2013 年 4 月 1 日～5 月 31 日  

特 典： キャンペーン期間中にご入会いただいた方は、 

 月額基本料 2 ヶ月分無料！  ※個人 A プランのみ適用 

 

 

乗りジョーズキャラクター 



 

■「友達紹介キャンペーン」 ～上手な使い方を教えてあげよう！～ 
オリックスカーシェアをご利用の会員の皆さまから、身近な友達にカーシェアの魅力を

お伝えいただくことで、ご入会いただく際のサービスに対する理解度向上や、潜在ニーズ

の掘り起こしを図ります。 

対象期間： 2013 年 4 月 1 日～5 月 31 日  

特 典： キャンペーン期間中にカーシェア会員さまからのご紹介でご入会いただいた方

は、 

 月額基本料 3 ヶ月分無料！  ※個人 A プランのみ適用 

 IC カード発行手数料（1,000 円）無料！ 

 お一人様につき 1,000 円分 QUO カードを差し上げます。 

 

また、ご紹介いただいた会員さまには、ご紹介いただいたグループ（※3）毎に

1,000 円分の QUO カードを差し上げます。 

 

当社は、今後もお客さまのさまざまなニーズにお応えし、魅力的なコンテンツおよびサービスの

拡充に努めてまいります。 

 

 

※1 オリックスレンタカーのキャンペーンについては、2013 年 3 月 29 日以降、オリックスレンタカーの

ホームページ（http://car.orix.co.jp/ ）にてご確認ください。  

※2 予め会員さまより募集の上、選考しております。 

※3 グループとは、オリックスカーシェアの契約単位です。例えば、個人 A プランをご夫婦でご契約い

ただいた場合は、2 名の登録ですが 1 グループとカウントいたします。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

オリックス株式会社 グループ広報部 工藤・渋谷 TEL：03-5419-5102 


